

RIK.271.12.2017.DK

Widawa, dnia 23.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Widawa oraz jednostek organizacyjnych Gminy Widawa, a także Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Widawa”,

Odpowiedzi, na pytania wykonawców , wyjaśnienia oraz modyfikacja SIWZ:

Pytanie 1

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: Rozdział III SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie (potwierdzenie) następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów dystrybucyjnych oraz umowy/umów sprzedaży energii elektrycznej?
- c) Czy obowiązująca umowa (umowy) sprzedaży energii elektrycznej zawarta/-e z innogy Polska S.A. wymagają wypowiedzenia?
- d) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Ad a) umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony,

Ad b) umowy z obecnym dostawcą energii elektrycznej obowiązują do dnia 31 grudnia 2017 r., zatem nie ma potrzeby ich wypowiedzenia. Umowy dystrybucyjne ulegają rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Odbiorcy o wypowiedzeniu Umowy dotarło do OSD,

Ad c) obowiązujące umowy sprzedaży energii elektrycznej nie wymagają wypowiedzenia,

Ad d) w związku z faktem ,że umowy na sprzedaż energii elektrycznej ulegają samoistnemu rozwiązaniu w skutek upływu terminu na jaki zostały zawarte, Zamawiający nie będzie ich wypowiedzał. W zakresie umów o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, Zamawiający wypowie je samodzielnie.

Pytanie 2

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: pkt 8, 11 Rozdziału III SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Informujemy, iż biorąc pod uwagę termin złożenia oferty - 27.11.2017 r. i termin zawarcia umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenia usług dystrybucji energii elektrycznej z wybranym Wykonawcą nie wcześniej niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze

najkorzystniejszej oferty (po uprzednim złożeniu oświadczenia o przynależności/braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni liczonym od daty publikacji na stronie internetowej informacji z otwarcia oraz po złożeniu przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona oświadczeń i dokumentów w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania), dokonanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego skutecznego wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów dystrybucyjnych ze skutkiem na dzień 31.12.2017 r. (mając na uwadze ich co najmniej miesięczny okres wypowiedzenia) może być niemożliwe do spełnienia.

Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o rozważenie samodzielnego wypowiedzenia ww. umów dystrybucyjnych w terminie umożliwiającym Wykonawcy rozpoczęcie sprzedaży energii od 01.01.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający samodzielnie wypowie umowy dystrybucyjne w terminie umożliwiającym Wykonawcy rozpoczęcie realizacji przedmiotu zamówienia od 01.01.2018 r.

Pytanie 3

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: Rozdział XVIII SIWZ („Istotne postanowienia,...”), Załącznik nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wzorze umowy z wybranym Wykonawcą uwzględniającą zapisy Istotnych warunków umowy – Załącznik Nr 8 do SIWZ .

Pytanie 4

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ („Wykaz i charakterystyka obiektów objętych niniejszym zamówieniem”), Rozdział III SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu następującej treści: „***W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać***

się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia."

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD. Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane w pytaniu.

Pytanie 5

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: Rozdział XVII SIWZ („Informacje o formalnościach,...")

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną? Czy z wyłonionym w postępowaniu przetargowym Wykonawcą zostanie zawarta jedna umowa kompleksowa czy też każda z jednostek organizacyjnych zawrze oddzielną umowę kompleksową?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną. Z wyłonionym w postępowaniu przetargowym Wykonawcą zostaną zawarte odrębne umowy kompleksowe dla każdej jednostki organizacyjnej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że płatnikiem podatku VAT jest Gmina Widawa a na fakturze winna być wskazana nazwa jednostki organizacyjnej, dla której będzie świadczona usługa.

Pytanie 6

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: pkt 4 Rozdziału III SIWZ („Opis Przedmiotu zamówienia"), pkt 23, ppkt 4) Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy")

Wykonawca informuje, że zmiana mocy umownej jest możliwa w ramach określonych w przedmiocie zamówienia grup taryfowych. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisów poprzez określenie, iż **„Zamawiający może zwiększyć moc umowną do obiektów w ramach określonych przez Zamawiającego w przedmiocie zamówienia grup taryfowych".**

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę pkt 23 ppkt. 4 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy")

poprzez **zmianę zapisu:**

„zmian zakresu przedmiotu umowy tj. zmiany prognozowanej wielkości zużycia energii elektrycznej, wynikającej m. inn. że zmiany (zmniejszenia lub zwiększenia) ilości miejsc dostarczania energii elektrycznej (przyłączy, punktów poboru), dostaw i przesyłu do innych obiektów nie wskazanych w Załączniku Nr1 do SIWZ lub w sytuacji zwiększenia dostaw wraz z przesyłem energii do obiektu w związku z dokonaną rozbudową, przebudową obiektu itd."

na zapis w sposób następujący:

„zmian zakresu przedmiotu umowy tj. zmiany prognozowanej wielkości zużycia energii elektrycznej, wynikającej m. inn. że zmiany (zmniejszenia lub zwiększenia) ilości miejsc dostarczania energii elektrycznej (przyłączy, punktów poboru), zwiększenia mocy umownej do obiektów w ramach określonych w przedmiocie zamówienia grup taryfowych, dostaw i przesyłu do innych obiektów nie wskazanych w Załączniku Nr1 do SIWZ lub w sytuacji zwiększenia dostaw wraz z przesyłem energii do obiektu w związku z dokonaną rozbudową, przebudową obiektu itd.”

Pytanie 7

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: pkt 13 Rozdziału III SIWZ („Opis Przedmiotu zamówienia”), pkt 20 oraz pkt 23, ppkt 4) Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: **„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”**

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający zmodyfikował treść pkt 23 ppkt 4) Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”) w sposób opisany w pkt 6 niniejszej odpowiedzi. W pozostałym zakresie Zamawiający pozostawia brzmienie pkt 23 ppkt 4 bez zmian.

Pytanie 8

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Treść zapytania:

Dotyczy: Rozdział IV SIWZ („Termin wykonania zamówienia), pkt 6 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Mając na uwadze przedmiot zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakresie każdego punktu poboru nastąpi od dnia 01.01.2018 r., lecz nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwiązania umów o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej oraz po zawarciu umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej”.

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę Rozdział IV SIWZ („Termin wykonania zamówienia), pkt 6 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

poprzez **zmianę zapisu:**

„Termin realizacji umowy – od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.”

na zapis w sposób następujący:

„Rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w zakresie każdego punktu poboru nastąpi od dnia 01.01.2018 r., lecz nie wcześniej, niż z dniem skutecznego rozwiązania umów o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej oraz po zawarciu umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej”

Pytanie 9

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: pkt 15 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „**Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy**”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zapis pkt. 15 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”) mieści się w granicach zasady generalnej wynikającej z art. 353§ 1 KC – swobody kształtowania umów. Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane w pytaniu.

Pytanie 10

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: pkt 13 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca informuje, iż zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. PGE Dystrybucja S.A. dla obiektów w grupach taryfowych C23, B21 rozliczenia prowadzone są w 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych - Wykonawca nie ma możliwości prowadzenia rozliczeń w 2-miesięcznych okresach rozliczeniowych dla ww. obiektów.

Mając powyższe na uwadze, prosimy o uwzględnienie zapisu umożliwiającego (dopuszczającego na) prowadzenie rozliczeń w 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych dla ww. obiektów oraz dla obiektów, w których rejestrowany jest pobór ilości energii biernej oraz mocy, z uwagi na charakter zainstalowanych odbiorników

Czy zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń dla ww. obiektów (pojedyncze obiekty) w dotychczas stosowanych 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń dla wybranych obiektów w grupach taryfowych C23 i B21 w dotychczas stosowanych 1-miesięcznych okresach rozliczeniowych?

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę : pkt 13 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

poprzez zmianę zapisu:

„przyjmuje się 2 – miesięczny okres rozliczeniowy”

na zapis w sposób następujący:

„Dla taryf C 23 i B 21 przyjmuje się 1 – miesięczny okres rozliczeniowy w pozostałych grupach taryfowych 2-miesięczny okres rozliczeniowy.

Pytanie 11

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: pkt 12, pkt 21 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację z wymogu określonego w pkt.12 oraz pkt 21 Załącznika nr 8 do SIWZ dotyczącego załączania i przysyłania aktualnej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (dokument aktualnie obowiązującej Taryfy dostępny jest na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego, tj. PGE Dystrybucja S.A w zakładce: „Dla Klienta”, „Taryfy i Cenniki”, tj. <https://pgedystrybucja.pl/Dla-Klienta/Taryfy-i-cenniki>). Jednocześnie informujemy, że Klienci każdorazowo informowani są o zmianach ww. Taryfy, a ww. Taryfa to kilkudziesięciostronicowy dokument (zawiera blisko 100 stron).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów pkt. 12 oraz pkt. 21 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Pytanie 12

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: Załącznik nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy dla grup taryfowych G11 oraz G12, zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu: ***"Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy."***

Ponadto Wykonawca informuje, że w ramach umów kompleksowych, zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez odbiorcę, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokości cen energii elektrycznej określonych w obowiązującej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, która dostępna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca wskazuje, że wysokość cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx określa ww. taryfa.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Warunki i zasady zmian cen jednostkowych, wartości przedmiotu zamówienia zostały szczegółowo opisane w Rozdz. XV pkt 7 SIWZ oraz w pkt 21 Załącznik nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”). Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie 13

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ („Wykaz i charakterystyka obiektów objętych niniejszym zamówieniem”), Rozdział III SIWZ („Opis Przedmiotu Zamówienia”)

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie danych zawartych w Załączniku nr 1 do SIWZ ze szczególnym uwzględnieniem wielkości mocy umownej oraz grupy taryfowej. Czy dane te są zgodne z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej, dla poszczególnych punktów poboru energii. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Zamawiający potwierdza dane zawarte w załączniku Nr 1 do SIWZ. Moc umowna i grupy taryfowe są zgodne z umowami na dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 14

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: pkt 12 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

W odniesieniu do przedmiotowego zapisu informujemy, że zgodnie z §42 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, Zamawiającemu przysługują jedynie bonifikaty. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie słowa „upustu” we wskazanym zapisie

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

Przywołane w zapytaniu Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną straciło moc z dniem 9 listopada 2017 r.

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę pkt 12 Załącznika nr 8 do SIWZ („Istotne warunki umowy”)

poprzez zmianę zapisu:

„Zamawiający otrzyma upusty i bonifikaty z tytułu niedotrzymania przez przedsiębiorstwo energetyczne standardów jakościowych obsługi odbiorców, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Taryfą obowiązującą dla przedmiotu zamówienia Wykonawcy. Aktualnie obowiązująca Taryfa stanowi załącznik do umowy. W przypadku zmiany Taryfy, Wykonawca jest zobowiązany do powiadomienia o tym Zamawiającego i przesłania mu aktualnej Taryfy”.

na zapis w sposób następujący:

„Zamawiający otrzyma bonifikaty z tytułu niedotrzymania przez przedsiębiorstwo energetyczne standardów jakościowych obsługi odbiorców, zgodnie z Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Taryfą obowiązującą dla przedmiotu zamówienia Wykonawcy. Aktualnie obowiązująca Taryfa stanowi załącznik do umowy. W przypadku zmiany Taryfy, Wykonawca jest zobowiązany do powiadomienia o tym Zamawiającego i przesłania mu aktualnej Taryfy”

Pytanie 15

Pytanie wpłynęło do siedziby zamawiającego w dniu 21 listopada 2017 r.

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ (Formularz Oferty)

Mając na uwadze fakt, iż rozliczenia dla grupy taryfowej C23 odbywają się trójstrefowo, prosimy o uwzględnienie w formularzu ofertowym ilości energii czynnej (wolumenu zużycia) również dla 3-strefy czasowej, poprzez dodanie dodatkowych kolumn: „Szacunkowe zużycie... I-II strefa” oraz „Cena jednostkowa netto III strefa”.

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę Załącznika nr 7 do SIWZ Umowa (wzór umowy) § 4 pkt 13 a) poprzez zmianę zapisu:

1. Sprzedaż energii elektrycznej:

L.p	Grupa taryfowa	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. I strefa	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. II strefa	Cena jednostkowa netto I strefa [zł/kWh]	Cena jednostkowa netto II strefa [zł/kWh]	Wartość energii netto razem [zł]	Jednostkowa opłata handlowa netto [zł/obiekt/miesiąc]	Łączna opłata handlowe netto w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. [zł]	Wartość energii + Oplaty handlowe netto Razem [zł]	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]
	[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]=[3]*[5]+ [4]*[6]	[8]	[9]=[2]*[8]* ilość miesięcy	[10]=[7]+[9]	[11]	[12]=[10] x VAT
1	B21	1	104 720	-----								
2	C11	20	162 895	-----								
3	C11o	97	336 143	-----								
4	C12a	22	46886	90991								
5	C12b	1	10620	6968								
6	C23	1	24048	68785								
7	G11	3	613	-----								
8	G12	3	15605	8040								
	RAZEM	148	701518	174784								

na zapis o następującej treści:

1. Sprzedaż energii elektrycznej:

L.p Grupa taryfow a	Łączna ilość objektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. I strefa	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. II strefa	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. III strefa	Cena jednostkowa netto I strefa [zł/kWh]	Cena jednostkowa netto II strefa [zł/kWh]	Cena jednostkowa netto III strefa [zł/kWh]	Wartość energii netto razem [zł]	Jednostk owa opłata handlowa netto [zł/objekt t/miesiąc I]	Łączna opłata handlowe netto w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. [zł]	Wartość energii + Opłaty handlowe netto Razem [zł]	Stawka podatku VAT %	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]
[1]	[2]	[3]	[4]		[5]	[6]		[7]=[3]*[5]+ [4]*[6]	[8]	[9]=[2]*[8]* ilość miesięcy	[10]=[7]+[9]	[11]	[12]=[10] x VAT
1 B21	1	104 720	-----										
2 C11	20	162 895	-----										
3 C11o	97	336 143	-----										
4 C12a	22	46886	90991										
5 C12b	1	10620	6968										
6 C23	1	24048	68785										
7 G11	3	613	-----										
8 G12	3	15605	8040										
RAZE M	148	701518	174784										

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz Załącznik Nr 8 do SIWZ pozostaje bez zmian.

Wójt
mgr Michał Włodarczyk